
Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 4 этап - «Старица-2010»              

 г.Старица, ТО, 8-10 октября 2010

имя город имя город
O (Оригинал) 101 Антохин Андрей Вязники, ВлО Шеви Нива
O (Оригинал) 103 Шелышей Александр Ярославль Suzuki Samurai
O (Оригинал) 105 Мороховец Евгений Ярославль Мороховец Андрей Ярославль MB G300D
O (Оригинал) 106 Кузнецова Лариса Фрязино, МО Куранова Наталья Москва Mitsubishi Pajero 1
O (Оригинал) 107 Хлопотин Игорь Ярославль Nissan Patrol Y61
O (Оригинал) 109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва MB G461
O (Оригинал) 110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва MB G461
O (Оригинал) 114 Ананов Сергей Москва Suzuki Jimny
S (Стандарт) 202 Громобоев Павел Нелидово, ТвО Nissan Patrol 160
S (Стандарт) 203 Разговоров Михаил Ярославль Сорокин Алексей Ярославль Nissan Patrol Y61
S (Стандарт) 209 Романов Олег Москва Романов Александр Москва MB G300D
S (Стандарт) 211 Романов Александр Москва Романов Олег Москва MB G300D
S (Стандарт) 212 Мороховец Андрей Междуречье, ЯрО Мороховец Евгений Междуречье, ЯрО MB G300D
S (Стандарт) 213 Щетинин Сергей Москва Кузнецова Лариса Фрязино, МО MB G230
M (Модифайт) 301 Крючков Александр Тверь УАЗ-469
M (Модифайт) 308 Варачев Андрей Пермь Тихонов Лев Пермь УАЗ 31514
M (Модифайт) 310 Егоров Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва Ваз 21213
M (Модифайт) 311 Зыков Константин Пермь Варачев Андрей Пермь УАЗ 31514
PM (Промодифайт) 402 Седова Екатерина Москва Седов Никита Москва Jeep Cherokee
P (Прото) 501 Ананов Сергей Москва Термит
P (Прото) 503 Самодуров Юрий Москва Dream Spider
P (Прото) 505 Лысаков Дмитрий Москва Лысаков Сергей Пущино, МО Трактор

Список допущенных экипажей
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Результаты в классе O (Оригинал)

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

105 Мороховец Евгений Ярославль Мороховец Андрей Ярославль MB G300D 3 42 02:49 31 02:26 9 02:15 3 01:11 37 02:32 28 02:02 38 02:53 3 01:06 191 17:14 1
110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва MB G461 3 46 03:17 117 05:00 6 02:27 6 01:20 39 02:28 153 05:00 115 05:00 3 01:01 485 25:33 2
109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва MB G461 3 220 05:00 62 02:14 181 05:00 3 01:05 37 02:16 39 01:40 28 01:53 3 00:55 573 20:03 3
106 Кузнецова Лариса Фрязино, МО Куранова Наталья Москва Mitsubishi Pajero 1 3 43 03:16 168 05:00 100 05:00 9 02:47 43 04:00 168 05:00 103 05:00 6 01:05 640 31:08 4
103 Шелышей Александр Ярославль Suzuki Samurai 5 55 02:32 55 02:12 115 05:00 15 01:41 40 02:30 170 05:00 210 05:00 5 00:55 665 24:50 5
114 Ананов Сергей Москва Suzuki Jimny 4 228 05:00 166 05:00 112 05:00 8 01:26 237 05:00 33 02:36 108 05:00 4 02:06 896 31:08 6
107 Хлопотин Игорь Ярославль Nissan Patrol Y61 1 200 05:00 150 05:00 150 05:00 29 02:30 200 05:00 150 05:00 150 05:00 2 01:48 1031 34:18 7
101 Антохин Андрей Вязники, ВлО Антохина Наталья Вязники, ВлО МВ G300 5 200 05:00 150 05:00 200 05:00 10 02:00 200 05:00 150 05:00 200 05:00 5 01:55 1115 33:55 8
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Результаты в классе S (Стандарт)

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

213 Щетинин Сергей Москва MB G230 3 65 03:03 59 02:39 31 02:20 6 01:43 80 01:13 28 01:13 25 03:16 9 01:59 303 17:26 1
211 Романов Александр Москва Романов Олег Москва MB G300D 3 34 02:06 62 01:58 49 02:27 9 02:16 56 02:17 56 01:13 33 01:47 6 01:36 305 15:40 2
209 Романов Олег Москва Романов Александр Москва MB G300D 3 37 02:09 103 05:00 159 05:00 36 02:02 100 05:00 36 01:12 33 01:46 9 02:05 513 24:14 3
212 Мороховец Андрей Междуречье, ЯрО Мороховец Евгений Междуречье, ЯрО MB G300D 3 181 05:00 36 01:48 66 01:59 50 02:36 31 02:22 36 01:46 28 02:10 155 05:00 583 22:41 4
202 Громобоев Павел Нелидово, ТвО Nissan Patrol 160 3 171 05:00 156 05:00 48 02:36 59 02:09 120 05:00 68 03:33 62 04:29 31 02:06 715 29:53 5
203 Разговоров Михаил Ярославль Сорокин Алексей Ярославль Nissan Patrol Y61 3 500 05:00 500 05:00 209 05:00 206 05:00 500 05:00 ## 05:00 500 05:00 500 05:00 3415 40:00 6
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Результаты в классе M (Модифайт)

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

308 Варачев Андрей Пермь Тихонов Лев Пермь УАЗ 31514 3 6 02:15 37 02:47 0 01:30 3 02:00 6 02:34 17 02:46 21 03:03 8 01:49 98 18:44 1
301 Крючков Александр Тверь УАЗ-469 3 12 02:41 41 01:54 9 02:12 11 01:36 9 01:27 54 04:25 3 01:20 6 01:15 145 16:50 2
311 Зыков Константин Пермь Варачев Андрей Пермь УАЗ 31514 3 68 05:00 11 01:57 0 01:24 153 05:00 28 02:49 3 02:01 3 02:15 11 02:13 277 22:39 3
310 Егоров Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва Ваз 21213 5 225 05:00 500 05:00 210 05:00 215 05:00 500 05:00 500 05:00 15 01:59 500 05:00 2665 36:59 4
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Результаты в классе PM (Промодифайт)

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

402 Седова Екатерина Москва Седов Никита Москва Jeep Cherokee 3 65 05:00 178 05:00 159 05:00 208 05:00 93 05:00 52 02:45 31 02:25 47 03:04 833 33:14 1
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Результаты в классе P (Прото)

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

503 Самодуров Юрий Москва Dream Spider 3 31 04:22 0 03:31 0 02:29 0 03:55 14 03:54 5 03:03 0 02:04 0 04:53 50 28:11 1
501 Ананов Сергей Москва Термит 3 3 03:02 0 02:30 0 02:26 10 03:12 28 02:31 5 02:18 0 02:14 30 03:01 76 21:14 2
505 Лысаков Дмитрий Москва Лысаков Сергей Пущино, МО Трактор 3 195 05:00 13 03:20 0 02:03 109 05:00 56 02:29 500 05:00 500 05:00 500 05:00 1873 32:52 3
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